
Fundusze
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Nr postępowania: ZP125010181U118

Informacja z otwarcia ofert

Gdańsk, dnia 13.12.2018

ogłoszenie na usługę spotecznp edukacyina przeprowadzenia szkolenia
International Project Management Association (IPMA) — poziom D z

egzaminem certyfikuipcym dla studentów Wydziału Zarządzania i Ekonomii
Politechniki Gdańskiei

Realizowaną w ramach projektu pt. Kompetencje siłą napędową sukcesu studentów Wydziału
Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej realizowany w ramach Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinasowanego ze środków Europejskiego Funduszu

Społecznego oraz że projekt ten jest realizowany na podstawie umowy Zamawiającego z Narodowym
Centrum Badań i Rozwoju z dnia 22.02.2017 r. nr umowy POWR.03.O1.00-00-K304/16-00

Numer Wykonawca Cena brutto oferty (PLN)
oferty

ODiTK Szkolenia sp. Z O.O. 48 500,00 PLN
ul. J.Heweliusza 11, 80-890 Gdańsk koszt szkolenia I osoby: 3900,00 PLN

koszt egzaminu za I osobę: 950,00 PLN
I

2 pm2pm sp. z o.o. z siedzibą W 48 500,00 PLN
Krakowie przy ul. Wielopole 18b koszt szkolenia I osoby: 3900,00 PLN

koszt egzaminu za I osobę: 950,00 PLN

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamówienia wynosi:
50 000 zł. brutto.

Sp~jaIi ad Zam „ leń Publiqpych

podpis osoby sporządzającej
mgr Edyta Cirocka

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMiI

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

* *
* *
* *

ikn

dr hab. julita asilczu „prof. adzw. P6
WYDZIAŁ Z RZĄDZANIA I ~KONOMIJ

(podpis Kierownika Zamawiającego/osoby upoważnionej)


